
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

13 02 2024 Нетішин № 61/2024-н  

 

 

Про встановлення опіки над малолітнім 

Н. та призначення К. опікуном над ним 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 1 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пункту 8 частини 6 статті 15  

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статей 243, 244 

Сімейного кодексу України, статей 61-63 Цивільного кодексу України, указів 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 

«Про утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента України 

від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області», пунктів 42-44 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» зі змінами, Правил опіки та піклування, затверджених 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, на 

підставі наказу Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області від 13 лютого 2024 року № 58/2024-н «Про 

надання малолітньому Н. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування», розглянувши заяву К. про призначення її опікуном над малолітнім 

Н., враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини,  

 

НАКАЗУЮ:   

 

Встановити опіку над малолітнім Н. та призначити К. , яка проживає за 

адресою: ……………….., Хмельницька область, опікуном над ним. 

 

Начальник адміністрації                                                            Григорій ОЛЕНДРА 



2 
 

 


